



Prodávající:

KOVOS družstvo Teplice
Okružní ulice 300
407 25 Verneřice
IČO: 00029289
DIČ: CZ00029289

Prodejní kancelář:

KOVOS družstvo Teplice
závod Verneřice
Okružní 300, 407 25 Verneřice

Banka: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: 314501/0100

Dodací podmínka: DAP Praha 10

Plateb. podmínka: Zálohová platba

Vaše poptávka: CP z 7.3.2024 - aktualizace

Ze dne: 01.10.2025

Nabídka platí do: 01.11.2024

Dodací lhůta:

NABÍDKA

Číslo dokladu : 11019864

Kupující:

Ev. č.:107563

Střední škola elektrotechniky
a strojírenství
Jesenická 3067/1
106 00 Praha 10 - Záběhlíce
Česká republika

DIČ: CZ00639133

Adresa dodání:

Střední škola elektrotechniky
a strojírenství
Jesenická 3067/1
106 00 Praha 10 - Záběhlíce
Česká republika

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
10	ATYP	STŮL PETRA II	1 KS	10.810,00 CZK	10.810,00
			Netto cena	10810,00 CZK	10.810,00
	Atyp Stůl PETRA II Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				
20	LDS_R2_A_71	LDS 2000	1 KS	7.553,23 CZK	7.553,23
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-2.643,63
			Netto cena	4.909,60 CZK	4.909,60
	pracovní stůl montovaný; přestavitelné provedení; Rozměry: 652 x 700 x 1.900 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 57 KG, netto 57 KG				
30	LDS_02_LM25	LDS 2000	1 KS	3.571,00 CZK	3.571,00
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-1.249,85
			Netto cena	2.321,15 CZK	2.321,15
	deska; šedá laminovaná deska; ABS hrana; Rozměry: 25 x 2.000 x 750 mm Hmotnost: brutto 24 KG, netto 24 KG				
40	LDS_ST_03_71	LDS 2000	1 KS	1.258,29 CZK	1.258,29
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-440,40
			Netto cena	817,89 CZK	817,89
	Sestava stojín stolu LDS 1065 Rozměry: 1.065 x 40 x 40 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 8 KG, netto 8 KG				
50	LDS_DP_04_PZ	LDS 2000	6 KS	400,10 CZK	2.400,60
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-840,21
			Netto cena	260,07 CZK	1.560,39
	Panel LDS 2000, perfo 10x10, pozink Rozměry: 300 x 890 x 30 mm Uzamykání: BU bez uzávěru Barva RK/DZ: bez povrchové úpravy / bez povrchové úpravy Hmotnost: brutto 3 KG, netto 3 KG				

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
60	LDS_P_04_71	LDS 2000	2 KS	919,00 CZK	1.838,00
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-643,30
			Netto cena	597,35 CZK	1.194,70
	sklopná police; přestavitelné provedení; Rozměry: 26 x 300 x 882 mm Uzamykání: BU bez uzávěru Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 6 KG, netto 6 KG				
70	LDS_R1_A_71	LDS 1500	4 KS	7.302,63 CZK	29.210,52
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-10.223,68
			Netto cena	4.746,71 CZK	18.986,84
	pracovní stůl montovaný; přestavitelné provedení; Rozměry: 652 x1.400 x 700 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 51 KG, netto 51 KG				
80	LDS_01_LM25	LDS 1500	4 KS	3.377,18 CZK	13.508,72
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-4.728,05
			Netto cena	2.195,17 CZK	8.780,67
	deska; šedá polaminovaná deska; ABS hrana; Rozměry: 25 x1.500 x 750 mm Hmotnost: brutto 18 KG, netto 18 KG				
90	LDS_ST_02_71	LDS 1500	4 KS	1.852,20 CZK	7.408,80
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-2.593,08
			Netto cena	1.203,93 CZK	4.815,72
	Sestava stojin LDS 1300/1500 Rozměry: 1.300 x1.395 x 40 mm Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 12 KG, netto 12 KG				
100	LDS_DP_01_PZ	LDS 1500	24 KS	370,44 CZK	8.890,56
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-3.111,70
			Netto cena	240,79 CZK	5.778,86
	Q-S panel pro montáži na stůl; Rozměry: 300 x 640 x 30 mm Uzamykání: BU bez uzávěru Barva RK/DZ: bez povrchové úpravy / bez povrchové úpravy Hmotnost: brutto 2 KG, netto 2 KG				
110	LDS_OSR_01_71	LDS 1500	4 KS	1.198,97 CZK	4.795,88
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-1.678,56
			Netto cena	779,33 CZK	3.117,32
	rampa pro osvětlovací těleso; Rozměry: 80 x1.382 x 400 mm Uzamykání: BU bez uzávěru / RAL 7035 světle šedá Hmotnost: brutto 5 KG, netto 5 KG				
120	ATYP	LDS 1500	4 KS	6.270,00 CZK	25.080,00
			Netto cena	6.270,00 CZK	25.080,00
	Atyp Atypický energokaná, variantně: Varianta ELE_KAN_15- atyp 1 dle výkresu stolu- přívodní kabel 2 m bez vidlice (pro připojení na stávající elektroinstalaci),1x jistič 16A, hlavní vypínač, 4x zásuvka 230V krytá, 1x dvojzásuvka RJ45 bez přívodu. Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG				

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
140	ATYP Atyp DPJ stůl - deska lamino 25 mm - rám stolu složen ze dvou částí - dodáno v demontovaném stavu Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG	1500MM (2 ČÁSTI)	1 KS Netto cena	7.820,00 CZK 7.820,00 CZK	7.820,00 7.820,00
150	50028 Doprava výrobků	PALIČKA	1 JV Netto cena	5.000,00 CZK 5.000,00 CZK	5.000,00 5.000,00
160	10075 Přefakturace ZS - instalace výrobků		1 JV Netto cena	12.500,00 CZK 12500,00 CZK	12.500,00 12.500,00
170	DUS_11_A skříň dílenská univerzální; 2x dveře společně uzamykatelné; Q-S perforace uvnitř dveří; 4x police; nosnost 60 Kg/pol.; Rozměry: 1.950 x 950 x 500 mm Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB dvoubodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá Hmotnost: brutto 72 KG, netto 72 KG		1 KS Sleva-jednorázová Netto cena	7.850,00 CZK -35,00 % 5.102,50 CZK	7.850,00 -2.747,50 5.102,50
180	DUS_12_A skříň dílenská univerzální; 2x dveře společně uzamykatelné; Q-S perforace uvnitř dveří; 2x police; nosnost 60 Kg/pol.; rámeček s rýhovanou gumou; Rozměry: 1.180 x 950 x 500 mm Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB dvoubodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 5012 světle modrá Hmotnost: brutto 45 KG, netto 45 KG		2 KS Sleva-jednorázová Netto cena	8.277,57 CZK -35,00 % 5.380,42 CZK	16.555,14 -5.794,30 10.760,84
190	ATYP KAN_15 atyp 2 stejný jako varianta 1, doplněno přípravou pro osvětlení- Jistič 10A, zásuvka PX pro osvětlení („počítačová“) Hmotnost: brutto 1 KG, netto 1 KG		1 KS Netto cena	6.970,00 CZK 6.970,00 CZK	6.970,00 6.970,00

Celkem	CZK	136.326,48
Celkem s DPH	CZK	162.330,04

Děkujeme Vám za zájem o naše výrobky. V případě jakýchkoli nejasností rádi zodpovíme Vaše dotazy.

Vystavil: Mlejnková Věra
Telefon: +420412558527
E-mail: vera.mlejnkova@kovos.cz

Obch. rejstřík: Krajský soud v Ústí n. L.
oddíl DrXXVIII, vložka 54
IČ: 00029289
DIČ: CZ00029289



NÁBYTEK, CO MÁ STEEL